



**DEPUTADO  
IRAPUAN PINHEIRO**  
PREFEITURA MUNICIPAL



## TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro do Município de Dep. Irapuan Pinheiro-CE, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhe confere o inciso XX do art. 4º, da Lei nº 10.520/2002 tendo cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é o **REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE LEMBRANCINHAS A SEREM DISTRIBUIDAS GRATUITAMENTE NO PERÍODO DA HOMENAGEM DO DIA DAS MÃES, DIA DOS PAIS E DAS CRIANÇAS, ATRAVÉS DA SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO SOCIAL E ECONOMICO DO MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO/CE**, conforme especificações contidas no Termo de Referência, constantes dos anexos do edital, resolve ADJUDICAR o presente processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº **2023.09.20.2-PERP**, em favor do vencedor, de acordo com os termos do presente processo.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor do seguinte licitante, conforme Ata do PREGÃO ELETRÔNICO, o qual é considerado parte integrante e indissociável deste.

LOTE	VENCEDOR	VALOR GLOBAL
01	ARTEGRAFICA SERVIÇOS & COMERCIO LTDA	R\$ 56.888,00
02	ARTEGRAFICA SERVIÇOS & COMERCIO LTDA	R\$ 74.190,00
03	ARTEGRAFICA SERVIÇOS & COMERCIO LTDA	R\$ 59.730,00
<b>VALOR GLOBAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.09.20.2 - PERP</b>		<b>R\$ 190.808,00</b>

DEP. IRAPUAN PINHEIRO-CE, 09 DE OUTUBRO DE 2023

  
**ANTONIO LUCAS FEITOZA DE SOUSA**

PREGOEIRO DO MUNICÍPIO DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO



DEPUTADO  
IRAPUAN PINHEIRO  
PREFEITURA MUNICIPAL



ANEXO I AO TERMO DE ADJUDICAÇÃO REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.09.20.2-PERP

LOTE 01						
Item	Descrição do item	Especificação	Unid. medida	Quant.	Valor médio	Valor total
1	CUBO MÁGICO	SUPER RÁPIDO, COM GIROS LEVES E MACIOS. POSSUI PARAFUSOS EM TODOS OS CENTROS PARA REGULAGEM. PEÇAS COLORIDAS. TAMANHO DE 5CM X 5CM X 5CM.	UND	2600	R\$ 13,48	R\$ 35.048,00
2	GARRAFINHA SQUEEZE	MATERIAL EM PLÁSTICO, PERSONALIZADA, 600 ML, CORES VARIADAS, POSSUINDO TRAVA NO BICO.	UND	2600	R\$ 8,40	R\$ 21.840,00
TOTAL LOTE 01:			R\$ 56.888,00			
LOTE 02						
Item	Descrição do item	Especificação	Unid. medida	Quant.	Valor médio	Valor total
2	KIT PORTA TEMPEROS	POSSUINDO 04 PORTAS TEMPEROS, COLORIDOS, COM CAPACIDADE DE 50 ML CADA UM. LARGURA: 7.5CM. COMPRIMENTO: 6 CM. ALTURA: 8CM. PESO 530G.	UND	3000	R\$ 24,73	R\$ 74.190,00
TOTAL LOTE 02:			R\$ 74.190,00			
LOTE 03						
Item	Descrição do item	Especificação	Unid. medida	Quant.	Valor médio	Valor total
3	JOGO DE CHAVES DE PRECISÃO	POSSUINDO 06 CHAVES, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL. TAMANHO DAS PONTAS: T45. COMPRIMENTO 14CM. PESO: 180G	UND	3000	R\$ 19,91	R\$ 59.730,00
TOTAL LOTE 03:			R\$ 59.730,00			
TOTAL GERAL:			R\$ 190.808,00			

DEP. IRAPUAN PINHEIRO-CE, 09 DE OUTUBRO DE 2023

*Antonio Lucas Feitoza de Sousa*  
ANTÔNIO LUCAS FEITOZA DE SOUSA

PREGOEIRO DO MUNICÍPIO DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO



**DEPUTADO  
IRAPUAN PINHEIRO**  
PREFEITURA MUNICIPAL



**CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO**

CERTIFICO, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao Disposto na Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, que o TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.09.20.2- PERP**, foi publicada através de afixação na Portaria desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações).

DEP. IRAPUAN PINHEIRO-CE, 09 DE OUTUBRO DE 2023

*Antonio Lucas Feitoza de Sousa*  
**ANTONIO LUCAS FEITOZA DE SOUSA**

PREGOEIRO DO MUNICÍPIO DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO